
BADKAMER INFORMATIE

VRIJSTAAND  |  2 ONDER 1 KAP

TYPE:  K - N4 - O - P - Q - R - S

HOLLANDS WATER



TOILETOPSTELLING
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BADKAMER OPSTELLING DOUCHE
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BADKAMER OPSTELLING BAD | WASTAFEL

1

2

3

4

5

6



MERKEN EN SERIES  

Toiletopstelling:

1.	 Geberit - Sigma 50
2.	 Villeroy & Boch - Subway 2.0 directflush
3.	 Hansgrohe - Focus comfortzone 70 
4. 	 Villeroy & Boch - Subway 2.0

Badkamer opstelling | Douche:

1.	 HansGrohe - Raindance Select S120
2.	 HansGrohe - Ecostat Comfort
3.	 Alterna - Douchewand
4.	 Easydrain - Multi

Badkamer opstelling | Bad | Wastafel:

1. 	 Hansgrohe - Raindance Select
2.	 Hansgrohe - Ecostat Comfort
3.	 Villeroy & Boch - O.Novo
4.	 HansGrohe - Focus comfortzone 110 coolstart
5.	 Swallow - square 60 x 50 cm
6.	 Villeroy & Boch - Subway 2.0



TEGELS

Wand | 30 x 60 cm Vloer | 60 x 60 cm	

glans wit

donkergrijs
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